
概 要

閲覧月日
令和　６年　７月１７日まで

頁1

５０６１０００１１４ 道路保全課

道路メンテナンス事業　市道小田・荒井線（北焼野大橋）橋梁補修工事
工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課

商 号 又 は 名 称№

1
 (0000500009) 

入札月日

変 更 
工事価格

③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契約番号

契 約 人 不　調

竣工

円②円

着工
円③

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１８日

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

①

円

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

令和　６年　７月３１日

令和　６年　６月２５日から

円

77,145,000
失格

備　考第 ２ 回

工事Ⅲ型制限付一般競争入札 
事後公表 
低入札価格調査

㈱尾形建設

　

円０契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　７月２２日



概 要

閲覧月日
令和　６年　７月１７日まで

多田建設㈱

福島市小倉寺字中ノ内２０番の６

4

頁2

５０６１０００１１５ 河川課

令和６年度準用河川胡桃川堤防改修工事
工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課

商 号 又 は 名 称

 (0000500006) 

 (0000500024) 

№

2

㈱紺野工務所

1
 (0000500061) 

入札月日

変 更 
工事価格

③

予定価格

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契約番号

契 約 人 ノオコー建設㈱                          

3

5

竣工

円②円

着工
令和　６年　８月　２日

円③

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　１月３１日

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

①

円

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

令和　６年　７月３１日 令和　６年　８月　２日

令和　６年　６月２５日から

円

41,666,000
落札

備　考第 ２ 回

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 
事後公表 
低入札価格調査

辞退㈱大内建設

ノオコー建設㈱

41,666,000
信夫工業㈱

41,982,000 (0000501575) 

失格
40,791,000 (0000500046) 

代表取締役　斎藤　智章

円５２，２５９，９００ 円４５，８３２，６００

521-2255

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　７月２２日



概 要

閲覧月日
令和　６年　７月１７日まで

福島市太田町７番２３号

頁3

５０６１０００１１７ 住宅政策課

蓬莱第三団地１７・１８号棟給水方式変更工事
工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課

商 号 又 は 名 称

 (0000500844) 

 (0000500805) 

№

2

協栄設備㈱

1
 (0000500814) 

入札月日

変 更 
工事価格

③

予定価格

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契約番号

契 約 人 ㈱高橋設備工業所                        

3

竣工

円②円

着工
令和　６年　８月　２日

円③

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　２月　３日

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

①

円

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

令和　６年　７月３１日 令和　６年　８月　２日

令和　６年　６月２５日から

円

43,000,000 41,000,000

備　考

辞退

第 ２ 回

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 
事後公表 
最低制限価格

落札

辞退
45,300,000

コバックス㈱

㈱高橋設備工業所

代表取締役　髙橋　良行

円４５，５６２，０００ 円４５，１００，０００

534-2185

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　７月２２日



概 要

閲覧月日
令和　６年　７月１７日まで

福島市下鳥渡字石橋西１２番地の３

頁4

５０６１０００１１８ 下水道総務課

令和６年度　町庭坂笹木野汚水準幹線管渠布設工事（市単２号）
工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課

商 号 又 は 名 称

 (0000500054) 

 (0000500070) 

№

2

富久泉工業㈱

1
 (0000500004) 

入札月日

変 更 
工事価格

③

予定価格

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契約番号

契 約 人 一新建設（株）                          

3

竣工

円②円

着工
令和　６年　８月　２日

円③

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　２月２８日

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

①

円

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

令和　６年　７月３１日 令和　６年　８月　２日

令和　６年　６月２５日から

円

36,000,000
落札

備　考第 ２ 回

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 
事後公表 
最低制限価格

36,400,000
東信建設㈱

一新建設（株）

36,550,000

代表取締役　菅野　敏明

円４０，０８４，０００ 円３９，６００，０００

593-4511

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　７月２２日



概 要

閲覧月日
令和　６年　７月１７日まで

福島市飯坂町平野字東石堂４４番地

頁5

５０６１０００１１９ 下水道総務課

令和６年度　町庭坂笹木野汚水準幹線管渠布設工事（第６工区）
工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課

商 号 又 は 名 称

 (0000500041) 

 (0000500024) 

№

2

㈱紺野工務所

1
 (0000500029) 

入札月日

変 更 
工事価格

③

予定価格

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契約番号

契 約 人 ㈱紺野工務所                            

3

竣工

円②円

着工
令和　６年　８月　２日

円③

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　２月２８日

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

①

円

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

令和　６年　７月３１日 令和　６年　８月　２日

令和　６年　６月２５日から

円

31,200,000

備　考

落札

第 ２ 回

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 
事後公表 
最低制限価格

31,600,000
大宝建設㈱

㈱斎藤建設工業所

30,600,000

代表取締役　紺野　勇雄

円３３，７７９，９００ 円３３，６６０，０００

542-5404

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　７月２２日


